vt. ff. eo. act. i. respō-

so.

**c** Soluitur. mor-

te idem in tutela se-

cus in deposito et

mandato. vt. ff. de

bis q. not. insa. sur-

ti. h. illud.

**d** Et si. i. quis.

**e** Conuenerint. s.

vt duret inter sup-

stites. etiā vno mo-

riente. non autez ad

heredez transi etiā

ex pacto. vt. ff. e. l.

adeo. et. l. nemo ni-

si in societate vecti-

gallium. vt. ff. e. l. ve-

rum. h. in heredem.

et. l. adeo. i. r. et ni-

si denuo p̄ficiant.

vt. ff. e. l. plane.

**f** Item. si alicuius

rei ut duo taberna-

rū defendendo vi-

num in foro.

**g** Publicatiōe. q

publicato sit ppter

delicta. vt. ff. de bo.

vain. l. i. i. r.

**h** Ali. scz fiscus.

Pro mortuo. sic

ff. e. actione. h. pub-

licatione.

**k** Dabef. Sed qd si hic socius cui bona publicata sunt

rōne operis socius erat non reruz. qd esse potest. vt. s. c. h.

nam et ita. Rā. idem cu libertatē vel vitā vel ciuitatē amittat.

vt. ff. de bo. dam. li. r. f. pxi. h. innuit. in fi.

**l** Gtē si quis cesserit. qd facere pōt ne in carcere detruda-

tur. vt. f. de ac. h. fi. r. C. de cessi. bo. l. t.

**m** Debita. qr fisco vel priuatis. débat. vt. ff. e. actiōe. h. t.

**n** Ueneat. l. vendatur.

**o** Sed hoc casu. q. d. nō sicut superiori. pxi. l. qn bona fue-

runt publicata. naz viuens et in ciuitate exns sibi postea ac-

quirere pōt. vt. ff. de ces. bo. l. v.

**p** Socius. actione q est directa ab vtraq pte. f. de pe. te.

l. h. ex quibus. et finita societate nascitur. vt. C. e. tādiu. nisi

in casu. vt. ff. e. actione. h. nō nunq.

**q** Passus. q de solo dolo tenet et lata culpa q dolis repū-

tat. vt. ff. depositi. l. q nerua. r. ff. si q te. l. cē. ius. l. i. h. n. as

**r** Teneri. nisi alter tantam culpā prestiterit quātaz et iste  
et a fieri par dāmū quo casu p̄pensat culpa. Item dol  
cū dolo. vt. ff. de p̄pen. si ambo. et de dolo si duo.

**s** Soler. ante p̄tractam societate. et in hoc discrepat a de-

politario q ut in pñti tenet. sic. ff. depositi. l. qd nerua. sic ē

in eo casu cum quo  
babeo rem cōem si-  
ne societate. vt. ff.

fam. her. l. heredes  
h. non tantu.

**t** Qui parum. sic  
s. qui mod. re. com.  
ob. h. p̄terea.

**u** De mādato. Ob-

ligationi alie re cō-

trahunt. alie verbis

alie l̄fis. alie consen-

su. vt. s. de ob. ḡez

earū que ex consen-

su. alie per venditō

ncm. alie per locatō

nem et p̄ductionem

alie per societatem.

alie per mandatum

vt. s. de obli. et con-

sensu. in pñ. de tri-

bus primis dixit.

nunc. de quarto. sic

de mandato.